منابع و ماخذ:

۱. روزنامه شرق، سه‌شنبه هشتم اردیبهشت ۱۳۸۳، ص ۷.
۲. کردها به دنبال جدایی کردستان از عراق، «سیاست بازتاب» ۳/۱۲/۸۲.
۳. کتاب «محیط جدید امنیتی خاورمیانه».
۴. سایت اینترنتی اخبار روز.
۵. گزارش کمیته شرق نزدیک وزارت امور خارجه آمریکا مورخه ۱۸ ژوئن ۲۰۰۳.
۶. روزنامه اعتماد، سوم اسفند ۱۳۸۲، ص ۲.
۷. گزارش کمیته شرق نزدیک وزارت امور خارجه آمریکا، همان.
۸. دورخیز اتحادیه اروپا برای خاورمیانه، خبرگزاری مهر، ۲/۱۲/۱۳۸۲.
۹. "Greater Middle East: The US WWW.Mondediplo.com Plan". April 2004.
۱۰. سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران (ایرنا). ۲/۴/۱۳۸۳.
۱۱. گزارش کمیته شرق نزدیک وزارت امور خارجه آمریکا.